



Hesap açık

Turgut Emin



TÜM YAZILARI



21 Ekim 2020

Turgut Emin

İletişim: mlza30zc8



“Lâf üstünde asma budama” uzmanı olan dostların son atraksiyonu “erken seçim istiyor” gibi görünmek...

Artık kimsenin yemediği bir nevî tatlı su kurnazlığı...

Ama, ülkede yaşayıp da milletin değerlerini solumayan, bağrını gönüllü olarak algı operasyonlarına açmış; beyin olarak da ülkesine ve insanına dışarıdan bakan biri iseniz; zaten yemeye hazır olduğunuzu, afiyetle yersiniz..

Sanırsınız ki millet; fikire dair, plâna- projeye dair hiçbir üretime tenezzül etmeden, sadece lâf üreten bu kadroya büyük teveccüh gösteriyor ve kalabalıklar fevç fevç onlara doğru akıyor... Buna karşılık da iktidar, erken seçim feryadına kulaklarını tıkayıp seçimden kaçıyor...

Diyeceksiniz ki, bu ucuz kurnazlık onlara ne kazandırıyor?.

Artı olarak bir şey kazanmayı, onlar da ummuyor çoktandır.

Eldekinden de olmamaya savaşıyorlar.

Nitekim, geçmişte Cumhurbaşkanı adayları olan ve partide genel başkanlığa oynayan zat: “Anketlerde yüzde onyedi çıkıyoruz, başarısızınız” deyince çarşı karıştı..

Parti sözcüsü ânında çıktı ve ne dedi biliyor musunuz? ..

“Ne onyedisi, yirmiyedi, otuzyediydi, kırkyediyiz!” diyemedi tabii ki...

“Biz anket yaptırmadık” diyebilirdi ancak...

Öte yandan, bunların sadık ortağı hanımefendi, partisinin kurucularından bir profesörün; FETÖ’ye gösterilen hoşgöründen rahatsız olması ve partisinin İstanbul İl Başkanını FETÖ üyesi olmakla suçlamasına, çok kızdı...

Yanlış anlamayın FETÖ’ye bir şey demedi.. Ama o da az kurnaz değil...”Biz bunu bekliyorduk” dedi. “Anketlerde onüç- onbeş gösterildiğimiz için bunu

EKONOMİ

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı

Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar Resmi Gazete’de yayımlandı.

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya’nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak

seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

DÜNYA

Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

KADIN - AILE

Dulavrat otu nedir, faydaları nelerdir? Demleyip için, şifa dağıtıyor

Alternatif tıbbın vazgeçilmez bitkileri arasında yer alan dulavrat otu, içeriğinde bulunan antioksidanlar nedeniyle doğal bir antibakteriyel..

KADIN - AILE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

MEDYA

Karadeniz'de bir füze "yanlılıkla" bir Türk savaş gemisini...

yapmalarını bekliyorduk" dedi.. Yani, hem oyumuz patlıyor hem iftiralara geliyoruz, kurnazlığı..

Gelin biz durdukları yerde çukur açan iki kafadarı çukurlarında bırakıp, bizzat onlardan gelen verilerle bir hesap yapalım.

Bay kurnaz onyedi mi?

Yalanlamadığına göre öyle...

Bayan kurnaz onüç mü?.. Kendi dedi...

İkisi ediyor mu otuz?.. Evet...

Sırtını bir yerlere dayayan küçük "can ortak" da on diyelim.. Etti mi kırk?..

Geriye kaldı mı altmış?..

Sizin söylediklerinize göre açık hesap bu..

Peki kuzum siz, hangi hesaba dayanıp, "Dostlarımızla iktidara yürüyoruz", hangi hesaba yaslanıp, "Erken seçim istiyoruz" diyebiliyorsunuz?...

Bize söylemediğiniz başka bir hesap mı var?..



0

0

2

0



Haberte ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar



Şahika

Aç tavuk kendini buğay ambarında sanırmış, bunlarda öyle...



Yanıtla

TÜM YORUMLARA GİT

Ŗu an iin en nemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduėu uyarısında bulunan Yeni Ŗafak yazarı İbrahim Karagl, Ŗok edici bir sena..

DNYA

Putin'e Ukrayna'da soėuk duŖ! Bilano aėır

Ukrayna, topraklarını iŖgal iin lkelerine gelen Rus glerine baėlı 9 bin 166 askerin ldrldėn aıkladı. Ukrayna ordusu Rusya'ya ait ..



Gndem Siyaset Dnya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

YaŖam Saėlık Yerel Eėitim Kltr Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoėraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize UlaŖın Knyeye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye UlaŖın Gazeteye Abone Ol BaŖvuru İin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber gncel son dakika gndem haberleri ve haber arŖivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gereėin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, rportaj, fotoėraf, resim, sesli veya grntl sair ieriklerle ilgili telif hakları Uėurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Ŗirketi'ne aittir. Bu ieriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzensiz ve kaynak gsterilmeksizin iktibas olunamaz; hibir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yklenme sresi 0.0109 sn.